二氧化碳PVT曲线测定

系统或二氧化碳PVT曲

线测定实验装置

莱帕克 LPK-SPVT
莱帕克(北京)

科技有限公司
北京 中国 否 台 1 71040 71040

8
环己烷无限稀释溶液活

度系数测定系统
福立 F80

浙江福立分析

仪器有限公司
浙江 中国 否 台 1 152640 152640

9

化工仪器仪表自动化集

成系统或化工仪表与控

制实训装置

莱帕克 LPK-SCIC
莱帕克(北京)

科技有限公司
北京 中国 否 台 1 143040 143040

总价（大写）： 壹佰陆拾壹万贰仟捌佰 元整 （小写）：¥ 1612800 元